**C**incia: locus romae ubi cinerum monumentum fuit.

**C**apital: linteam quoddam quo in sacrificiis utebatur.

**C**astrensi corona donabatur: qui primus hostium castra pugnando intrasset. cui insigne erat ex auro vallum.

**C**olluuaris porcus dicitur: quod abo permixto et colluuiē hieme nutritur.

**C**ognitor: qui litem alterius sustinet

at. Cognitor.

procurator autē absentis nomine auctor fit.

**C**laudiana tomiteua appellatur: quā et pulcher instituit ut ludis post scenam collectus lapidum ita fieret ut vixi tomiteuius similitudine imitaretur. Nam antea leues admodum et parui somitus fiebant cum clauis et lapides in labrum eneum coniret.

**C**esones: appellantur ex utero exerti.

**C**esare: quod est cognomen iuliorum a cesare dicitur est. quia salicet cum cesare natus est.

**C**apsit: prehenderit.

**C**apreoli: vicium.

**C**ināneri: intorti: quia ad locum capiendum tendunt appellati.

**C**apilacium vel capillare arborem dicebantur: in qua capillum tonsuram suspendebant.

**C**ontestari litem: dicuntur duo aut plures aduersarij qui ordinato iudicio utraque pars dicere solet testes estote.

**C**amaxes: hostie dicebantur quod caue .i. pars hostie caudatenus dicitur. et ponebatur in sacrificio pro collegio pontificum a tertio anno.

**C**onfoeta sus dicebatur: que cum omni foetu adhibebatur ad sacrificium.

**C**onclaxiate dicebantur: quia cum eadem clauis erant.

**C**ollessus: a coletto artifice a quo formatus est dicitur. fuit enim apud rhodum insula statua solis alta pedes centum et quinquaginta.

**C**odeta appellatur ager trastiberi quod in eo virgulta nascuntur ad caudam equarum similitudine.

**C**ensim agrum a censendo prope ap-

Claudius

pellatur. qui et emi et uerere iure  
aui possunt.

**C**omedu: sua bona consumetem  
antiqui dixerunt.

**C**omedo comedois: qui ut sup' bona  
sua consumit.

**C**ensores: dicti qd' rem sua quisq'  
estimare solitus sit quati illi cen-  
suerunt.

**C**onsilueret. heniuss pro continere  
uel continere posuit.

**C**laritudine: claritatem.

**C**asus: dicimus no modo ea q' for-  
tuitu hoibus accidit. sed etia voca-  
buloru formas. quia i alia atq' alia  
cadant effigiem.

**C**aterrissim: tropu nos abusione  
dicimus. cu aliis abutim' perinde  
ac si proprijs cu ppria deficiunt.

**C**oquu et pistore apud antiquos  
eundem fuisse accepimus. Neuius.  
coquus iquit edit neptinu. venere  
cerece. significat aute per cerece  
pane p neptinu pisces. per venem  
olea.

**C**amensem auresce. Titinius pro  
pistore dixit.